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PROTOKÓŁ Nr IV 
z obrad sesji Rady Miejskiej w Narolu z dnia 17 lutego 2011 r. 

 
 
 
W obradach udział wzięło 15 Radnych, co stanowi 100% składu 
osobowego Rady. Ponadto udział wzięli sołtysi poszczególnych 
miejscowości i zaproszeni goście. Listy obecności stanowią załącznik   nr 1 
do protokołu. 
 
Porządek obrad sesji: 
 
1.Otwarcie sesji. 
2.Stwierdzenie prawomocności sesji. 
3.Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
4. Informacja Burmistrza o pracy między sesjami.  
5. Przedstawienie projektu uchwały budżetowej na 2011 r. 
      a/ Przedstawienie opinii stałych komisji do projektu budżetu. 
      b/ Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Rzeszowie. 
      c/ Dyskusja. 
6. Przyjęcie budżetu na 2011 r. 
7. Podjęcie uchwał w sprawach:  
 - nadania statutu dla Zespołu Szkół w Rudzie Różanieckiej, 
 - powierzenia Gminie Miejskiej Przemyśl zadań Miasta i Gminy Narol,                  

w zakresie obsługi nietrzeźwych mieszkańców, 
 - uchwalenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej, 
 - uchwalenie statutu sołectw, 
 - sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego, 
 - sprzedaż użytkowania wieczystego, 
 - inne.  
8. Interpelacje i zapytania Radnych. 
9. Sprawy różne i zakończenie sesji. 
 
 
Ad. 1 Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Narolu 
Krzysztof Szawara. Powitał Radnych, Burmistrza, panią Skarbnik, 
Sekretarza, radną powiatową Dorotę Wróbel  i sołtysów poszczególnych 
miejscowości.  
 
Ad. 2 Przewodniczący obrad stwierdził prawomocność sesji w oparciu                 
o listę obecności (jak zał. nr 1). 
 
Ad. 3 Protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 
      
Ad. 4 Informację o pracy między sesjami złożył Burmistrz Stanisław 
Woś. Powiedział cyt. „ostatnia sesja odbyła się 30 grudnia 2010 r. był to 
okres wytężonej pracy z mojej strony i pani Skarbnik, poświęcony głównie 
opracowaniu projektu budżetu na 2011 r. Spotkałem się dwukrotnie w 
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dniu 19 stycznia 2011 r. i 15 lutego 2011 r. z Konwentem Rady, później    
1 lutego 2011 r. z Komisją Rozwoju Gospodarczego i Budżetu oraz 
Komisją Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, a na posiedzenie 
Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych w dniu 17 lutego  2011 r. 
byli zaproszeni również wszyscy dyrektorzy szkół z gminy Narol. Komisja 
Rewizyjna miała swoje posiedzenie w dniu 8 lutego 2011. W dniu 
dzisiejszym odbyły się posiedzenia wszystkich komisji rady. Na 
posiedzeniach przeanalizowaliśmy wspólnie zapisy po stronie dochodowej    
i wydatkowej, a ostatnie posiedzenia Komisji było poświęcone 
autopoprawkom do projektu uchwały budżetowej. Szczegółowo na temat 
budżetu gminy na 2011 r. wypowie się pani Skarbnik. Burmistrz mówił na 
temat: poprzedzonych konsultacjami społecznymi projektów statutów 
sołectw, przedstawił postęp prac przy Centrum Kulturalno- 
Wystawienniczym w byłej cerkwi w Narolu, zaawansowaniu przygotowań 
do budowy boiska Orlik w Narolu i sali gimnastycznej w Łukawicy. 
Poinformował również o złożeniu wniosku o wybór Strategii Lokalnej Grupy 
Rybackiej Roztocze do realizacji, której koordynatorem jest gmina Narol. 
Mówił również o projekcie rewitalizacji rynku w Narolu, który jest 
największą, a zarazem najtrudniejszą inwestycją wymagającą wielu 
zmian, dołączenia sporej ilości dokumentów  
Następnie Burmistrz powiedział, cyt. „otrzymaliście Państwo projekt 
budżetu na 2011 r. Dochody mamy oszacowane na kwotę 25.911.000  
złotych, wydatki na kwotę 28.169.000 złotych. Pracujemy w deficycie w 
wysokości 2.258.000 złotych i nie możemy sobie pozwolić, aby z własnych 
środków realizować tak duże zadania. Myślę, że po ogłoszonych 
przetargach, ten deficyt się zmniejszy. Dochody są skalkulowane w miarę 
rzetelnie. Nie zaniżaliśmy dochodów, dochody są wyliczone w oparciu o 
sprawozdania roku 2010. W budżecie ujęte są środki pomocowe. Jeśli 
chodzi o wydatki obligatoryjne, największym beneficjentem środków jest 
cały pion oświaty. Poza szkołami mamy jeszcze inne jednostki: Biblioteka, 
Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Gminny Ośrodek Kultury, 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Lipsku. Szefowie tych jednostek 
opracowywali plany do budżetu według ich potrzeb, a my plany tych 
jednostek dostosowywaliśmy do naszego budżetu i do naszych możliwości. 
Kładę nacisk na kierowników jednostek, aby pozyskiwali środki z zewnątrz 
i żeby nie byli tylko konsumentem środków budżetowych”. Podsumowując 
Burmistrz powiedział, cyt. „budżet w moim przekonaniu i pani Skarbnik 
jest skonstruowany w miarę dobrze i staraliśmy się ująć i widzieć każdą 
miejscowość w gminie. Otrzymaliśmy od Regionalnej Izby Obrachunkowej 
opinię o projekcie budżetu Gminy Narol na 2011 r. Naszym obowiązkiem 
było przeanalizować tę opinię i wskazane niedociągnięcia poprawić,                    
a także wprowadzić uzasadnione wnioski poszczególnych Komisji 
działających przy Radzie do projektu budżetu.” Uwag do złożonej 
informacji przez Burmistrza nikt nie zgłosił. Informacja została przyjęta 
przez Radnych. 
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Ad. 5 Pani Skarbnik Teresa Momot przedstawiła projekt budżetu 
na 2011 r. (jak zał. 2) oraz autopoprawki do projektu budżetu na 
2011 r. (jak zał. 3)  
 
Z kolei stałe Komisje Rady przedstawiły opinie do projektu 
budżetu na 2011 r.  
 
Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu - Adam 
Machlarz, stwierdził, że Komisja szczegółowo przeanalizowała projekt 
budżetu na 2011 r. i potwierdziła, że budżet skonstruowany jest 
prawidłowo i istnieje realna możliwość jego zrealizowania. Wskazane są 
wiarygodne źródła dochodów oraz sposoby pokrycia deficytu. W związku               
z powyższym Komisja pozytywnie opiniuje projekt budżetu na 2011 r. 
Protokół Komisji z dnia 1 lutego 2011 r. stanowi załącznik nr 4. 
 
Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska – Adam Malec, poinformował, że Komisja szczegółowo 
zapoznała się z projektem budżetu na 2011 r. i stwierdziła, że jest to 
budżet dobry i ujęte są w nim ważne zadania inwestycyjne. Potrzeby są 
ogromne i musimy korzystać ze środków pozabudżetowych. Budżet jest 
prawidłowy, plan dochodów jest zrobiony realnie. W związku z powyższym 
Komisja wnosi o przyjęcie proponowanego projektu na 2011 r.  
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej- Tadeusz Kukiełka, 
poinformował, że Komisja po szczegółowej analizie projektu budżetu na 
2011 r. stwierdziła, że projekt jest dobry i ujęte są w nim ważne zadania 
inwestycyjne. Proponowane wnioski Komisji zostały ujęte w budżecie. 
Komisja nie wnosi uwag do projektu budżetu, w związku z powyższym 
Komisja opiniuje pozytywnie projekt budżetu Miasta i Gminy na 2011 r. 
Protokół Komisji z dnia 8 lutego 2011 r. stanowi załącznik nr 5. 
 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych- 
Grzegorz Patałuch przedstawił protokół z posiedzenia Komisji z dnia                  
8 lutego 2011 r. (jak zał. nr 6) Komisja zapoznała się z projektem budżetu  
Gminy Narol na 2011 r. Wnioski Komisji zostały ujęte w projekcie budżetu. 
Projekt uwzględnia w sposób racjonalny potrzeby mieszkańców wszystkich 
miejscowości naszej gminy. Komisja po zapoznaniu się z projektem 
budżetu pozytywnie opiniuje założenia uchwały budżetowej i wnioskuje             
o jego przyjęcie. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Szawara odczytał opinię 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o projekcie budżetu 
Gminy Narol na 2011 r. (zał. nr 7 ). 
Regionalna Izba Obrachunkowa w Rzeszowie pozytywnie opiniuje 
projekt budżetu na 2011 r. 
 
Przewodniczący obrad odczytał również opinię Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie opinii o możliwości 
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sfinansowania deficytu budżetu, przedstawionego w projekcie 
uchwały budżetowej Gminy Narol na 2011 r. 
Regionalna Izba Obrachunkowa w Rzeszowie postanawia wydać 
pozytywną opinię o możliwości sfinansowania deficytu budżetu, 
przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Gminy Narol na 
2011 r. (zał. nr 8 ). 
 
Z kolei Przewodniczący obrad odczytał opinię Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie opinii Gminy o projekcie 
uchwały o wieloletniej prognozie finansowej Gminy Narol na lata 
2011-2020. 
Regionalna Izba Obrachunkowa w Rzeszowie postanawia 
zaopiniować przedłożony projekt uchwały o wieloletniej prognozie 
finansowej Gminy Narol na lata 2011-2020. (zał. nr 9 ). 
 
Wyjaśnienia do opinii RIO udzielała pani Skarbnik i stwierdziła, że 
wszystkie sugestie Regionalnej Izby Obrachunkowej są uwzględnione               
w projekcie budżetu. 
 
W tym momencie głos zabrał Burmistrz i powiedział cyt.” dzisiejsza sesja 
należy do najważniejszych wydarzeń w roku budżetowym, przyjęcie planu 
finansowego wytycza nasze działania, nasze możliwości i nasze zadania. 
Przed podjęciem decyzji chciałbym ustosunkować się jako organ 
wykonawczy, który będzie realizował uchwałę budżetową. Skarbnik 
przedstawiła projekt budżetu już z uwzględnieniem niektórych postulatów 
wypływających z poszczególnych Komisji Rady, jak i również wzięła pod 
uwagę opinię i wytyczne RIO w Rzeszowie. Projekt budżetu na 2011 r. 
starałem się wykonać sumiennie i rzetelnie. Musiałem w pierwszej 
kolejności zabezpieczyć wydatki obligatoryjne, związane z utrzymaniem 
jednostek organizacyjnych, szkół, przeszkoli, bibliotek i opieki społecznej. 
Bilansując wydatki, pozostałą kwotę, starałem się zabezpieczyć na wydatki 
inwestycyjne. Plan dochodów jest zrobiony realnie. Stronę wydatkową 
staraliśmy się tak skonstruować, aby mieć na względzie całą gminę. Na 
pewno chcielibyśmy wykonać dużo więcej zadań, bo jest dużo do 
zrobienia. Staram się, aby maksymalnie dużo środków zdobyć z zewnątrz     
i przeznaczyć na inwestycje gminne. Moim zadaniem będzie nadal troska   
o pozyskanie środków jeszcze z zewnątrz, z innych źródeł. Staram się być 
zawsze realistą i planować wydatki tak, aby nie pogrążać gminy                      
w niepotrzebne długi i zabezpieczać ciągłość inwestycyjną niezbędną do 
realizacji tych wszystkich zadań, które mamy rozpoczęte i przygotować 
następne.” Wnioskuję do Wysokiej Rady, aby przyjąć ten projekt budżetu, 
jaki przedstawiła pani Skarbnik w formie uchwały jako budżet na rok 
2011.” 
 
Uwagi i wnioski do budżetu złożyli: 
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Radny Marian Słoniec wystąpił z propozycją szczegółowego opisania 
działu 600 Transport i łączność i wyjaśnienia  na jakie drogi będą 
przeznaczone pieniądze. 
Odpowiedzi  szczegółowej udzielił Burmistrz.    
 
Radny Janusz Cząstkiewicz wystąpił z wnioskiem, aby w dziale 900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wykreślić zadanie: 
Wykonanie kanalizacji w Rudzie Różanieckiej „ Jezioro” na kwotę 300 tys. 
zł  i zmniejszyć o tą kwotę deficyt budżetu gminy.  
Przewodniczący Rady poddał wniosek Radnego Cząstkiewicza pod 
głosowanie. Wniosek został odrzucony stosunkiem głosów: 11 osób było 
„przeciw”, 2 osoby „za”, 2 osoby wstrzymały się od głosu. 
 
Ad.6 Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały                            
nr 18/IV/2011 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Narol na 
2011 r. Uwag do powyższego projektu uchwały nikt nie wniósł.                        
W obradach uczestniczyło 15 radnych. Uchwała została przyjęta 
jednogłośnie. 
 
Ad.7 Podjęcie uchwał w sprawach: 
 
Uchwała Nr 19/IV/2011 w sprawie uchwalenia wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Narol na lata 2011-2020. Uwag do 
powyższego projektu uchwały nikt nie zgłosił. W obradach uczestniczyło 
15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
Uchwała Nr 20/IV/2011 sprawie udzielenia pomocy finansowej           
w formie dotacji celowej. Ustala się pomoc finansową w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Lubaczowskiego w kwocie 850.000 zł                                
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa dróg 
powiatowych nr 1634R w km 0+000 do 13+557R oraz 1635R w km 
0+000 do km 1+609 na terenie gminy Narol”. Pomoc finansowa dotyczy 
wydatków majątkowych  zapisanych w budżecie gminy Narol na rok 2011, 
w dziale 600, rozdział 60014. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy 
finansowej  zostaną określone umową pomiędzy Powiatem Lubaczowskim  
i Gminą Narol. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta                 
i Gminy Narol. Szczegółowe wyjaśnienia do projektu uchwały udzielał                     
Burmistrz. Uwag do powyższego projektu nikt nie wniósł. W obradach 
uczestniczyło 15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
Uchwała Nr 21/IV/2011 sprawie powierzenia Gminie Miejskiej 
Przemyśl zadań Miasta i gminy Narol w zakresie obsługi 
nietrzeźwych mieszkańców. Gmina Narol powierza Gminie Miejskiej 
Przemyśl zadania w zakresie obsługi nietrzeźwych mieszkańców Gminy 
Narol. Szczegółowych wyjaśnień udzielał pan Sekretarz. Uwag do 
powyższego projektu nikt nie zgłosił. W obradach uczestniczyło 15 
radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 



 6 

Uchwała Nr 22/IV/2011 sprawie nadania statutu dla Zespołu 
Szkół w Rudzie Różanieckiej. Nadaje się statut Zespołowi Szkół             
w Rudzie Różanieckiej. Szczegółowych wyjaśnień udzielał pan Sekretarz. 
Uwag do powyższego projektu nikt nie wniósł. W obradach uczestniczyło 
15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
Uchwała Nr 23/IV/2011 sprawie w sprawie zbycia nieruchomości 
mienia komunalnego w ramach sprzedaży bezprzetargowej. 
Postanawia się pozytywnie rozpatrzyć wniosek Banku Spółdzielczego                
w Narolu i przekazać do sprzedaży udział wynoszący 27729/44774 części 
działki oznaczonej nr 310 o pow. 0,0581, położonej w Narolu na rzecz 
wnioskodawcy, jako użytkownika wieczystego. Szczegółowych wyjaśnień 
udzielał pan Burmistrz. Uwag do powyższego projektu nikt nie zgłosił.                
W obradach uczestniczyło 15 radnych. Uchwała została przyjęta 
jednogłośnie. 
 
Uchwała Nr 24/IV/2011 sprawie w sprawie zbycia nieruchomości 
mienia komunalnego w ramach sprzedaży bezprzetargowej. 
Postanawia się pozytywnie rozpatrzyć wniosek Pana Jana Szałańskiego 
zam. Ruda Różaniecka i przekazać do sprzedaży nieruchomość mienia 
komunalnego, położona w Rudzie Różanieckiej, oznaczona jako działka nr 
1574 o pow. 0,09 ha na rzecz wnioskodawcy jako użytkownika 
wieczystego. Szczegółowych wyjaśnień udzielał pan Burmistrz. Uwag do 
powyższego projektu nikt nie wniósł. W obradach uczestniczyło 15 
radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
Uchwała Nr 25/IV/2011 w sprawie zbycia nieruchomości mienia 
komunalnego w ramach sprzedaży bezprzetargowej. Postanawia się 
sprzedać w drodze bezprzetargowej nieruchomość mienia komunalnego, 
położoną w Narolu, oznaczoną jako działka  nr 257/10 o pow. 0,0398 ha                 
z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania przyległej 
nieruchomości budowlanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 
276 i nr 257/7. Szczegółowych wyjaśnień udzielał pan Burmistrz. Uwag do 
powyższego projektu nikt nie zgłosił. W obradach uczestniczyło 15 
radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
Uchwała Nr 26/IV/2011 w sprawie zbycia nieruchomości mienia 
komunalnego w ramach sprzedaży bezprzetargowej. Postanawia się 
sprzedać w drodze bezprzetargowej nieruchomość mienia komunalnego, 
położoną w Narolu, oznaczoną jako działki: nr 116/3 o pow. 0,0037 ha,                  
nr 117/6 o pow. 0,011 ha i nr 117/7 o pow.0,0024 ha z przeznaczeniem 
na poprawę warunków zagospodarowania przyległej nieruchomości 
budowlanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 116/1 i nr 
117/3. Szczegółowych wyjaśnień udzielał pan Burmistrz. Uwag do 
powyższego projektu nikt nie zgłosił. W obradach uczestniczyło 15 
radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Uchwała Nr 27/IV/2011 w sprawie zmiany Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Narol na lata 2010-2018. Przyjmuje się zmiany 
Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Narol na lata 2010-2018. Zmiany 
dotyczą wprowadzenia nowego brzmienia rozdziału V „Plan Działań 
przestrzennych, społecznych i gospodarczych na obszarze 
rewitalizowanym” oraz rozdziału VI „Plan finansowy rewitalizacji”. 
Szczegółowych wyjaśnień udzielał pan Burmistrz. Uwag do powyższego 
projektu nikt nie zgłosił. W obradach uczestniczyło 15 radnych. Uchwała 
została przyjęta jednogłośnie. 
 
Uchwała Nr 28/IV/2011 w sprawie uchwalenia statutu sołectwa   
Chlewiska. Niniejszy statut określa organizację i zakres działania 
sołectwa Chlewiska. Sołectwo obejmuje obszar miejscowości Chlewiska.  
Uwag do powyższego projektu nikt nie zgłosił. W obradach uczestniczyło 
15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
Uchwała Nr 29/IV/2011 w sprawie uchwalenia statutu sołectwa  
Dębiny. Niniejszy statut określa organizację i zakres działania sołectwa 
Dębiny. Sołectwo obejmuje obszar miejscowości Dębiny. Uwag do 
powyższego projektu nikt nie zgłosił. W obradach uczestniczyło 15 
radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
 
Uchwała Nr 30/IV/2011 w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Huta Różaniecka. Niniejszy statut określa organizację i zakres działania 
sołectwa Huta Różaniecka. Sołectwo obejmuje obszar miejscowości Huta 
Różaniecka z przysiółkiem Maziarnia. Uwag do powyższego projektu nikt 
nie zgłosił. W obradach uczestniczyło 15 radnych. Uchwała została 
przyjęta jednogłośnie. 
 
Uchwała Nr 31/IV/2011 w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Huta -Złomy. Niniejszy statut określa organizację i zakres działania 
sołectwa Huta Złomy. Sołectwo obejmuje obszar miejscowości Huta 
Złomy. Uwag do powyższego projektu nikt nie zgłosił.  W obradach 
uczestniczyło 15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
Uchwała Nr 32/IV/2011 w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Jędrzejówka. Niniejszy statut określa organizację i zakres działania 
sołectwa Jędrzejówka. Sołectwo obejmuje obszar miejscowości 
Jędrzejówka. Uwag do powyższego projektu nikt nie zgłosił. W obradach 
uczestniczyło 15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
Uchwała Nr 33/IV/2011 w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Kadłubiska. Niniejszy statut określa organizację i zakres działania 
sołectwa Kadłubiska. Sołectwo obejmuje obszar miejscowości Kadłubiska. 
Uwag do powyższego projektu nikt nie zgłosił.  W obradach uczestniczyło 
15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Uchwała Nr 34/IV/2011 w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Lipie. Niniejszy statut określa organizację i zakres działania sołectwa 
Lipie. Sołectwo obejmuje obszar miejscowości Lipie. Uwag do powyższego 
projektu nikt nie zgłosił. W obradach uczestniczyło 15 radnych. Uchwała 
została przyjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr 35/IV/2011 w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Lipsko. Niniejszy statut określa organizację i zakres działania sołectwa 
Lipsko. Sołectwo obejmuje obszar miejscowości Lipsko. Uwag do 
powyższego projektu nikt nie zgłosił. W obradach uczestniczyło 15 
radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
Uchwała Nr 36/IV/2011 w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Łówcza. Niniejszy statut określa organizację i zakres działania sołectwa 
Łówcza. Sołectwo obejmuje obszar miejscowości Łówcza. Uwag do 
powyższego projektu nikt nie zgłosił. W obradach uczestniczyło 15 
radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
Uchwała Nr 37/IV/2011 w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Łukawica. Niniejszy statut określa organizację i zakres działania sołectwa 
Łukawica. Sołectwo obejmuje obszar miejscowości Łukawica                              
z przysiółkiem Bieniaszówka. Uwag do powyższego projektu nikt nie 
zgłosił. W obradach uczestniczyło 15 radnych. Uchwała została przyjęta 
jednogłośnie. 
 
Uchwała Nr 38/IV/2011 w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Narol. Niniejszy statut określa organizację i zakres działania sołectwa 
Narol. Sołectwo obejmuje obszar miejscowości Narol.Uwag do powyższego 
projektu nikt nie zgłosił. W obradach uczestniczyło 15 radnych. Uchwała 
została przyjęta jednogłośnie. 
 
Uchwała Nr 39/IV/2011 w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Narol- Wieś. Niniejszy statut określa organizację i zakres działania 
sołectwa Narol- Wieś. Sołectwo obejmuje obszar miejscowości Narola -
Wsi. Uwag do powyższego projektu nikt nie zgłosił. W obradach 
uczestniczyło 15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
Uchwała Nr 40/IV/2011 w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Płazów. Niniejszy statut określa organizację i zakres działania sołectwa 
Płazów. Sołectwo obejmuje obszar miejscowości Płazów z przysiółkiem 
Łozy. Uwag do powyższego projektu nikt nie zgłosił. W obradach 
uczestniczyło 15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
Uchwała Nr 41/IV/2011 w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Podlesina. Niniejszy statut określa organizację i zakres działania sołectwa 
Podlesina. Sołectwo obejmuje obszar miejscowości Podlesina. Uwag do 
powyższego projektu nikt nie zgłosił. W obradach uczestniczyło 15 
radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Uchwała Nr 42/IV/2011 w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Ruda Różaniecka. Niniejszy statut określa organizację i zakres działania 
sołectwa Ruda Różaniecka. Sołectwo obejmuje obszar miejscowości Ruda 
Różaniecka z przysiółkiem Piła. Uwag do powyższego projektu nikt nie 
zgłosił. W obradach uczestniczyło 15 radnych. Uchwała została przyjęta 
jednogłośnie. 
 
Uchwała Nr 43/IV/2011 w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Wola Wielka. Niniejszy statut określa organizację i zakres działania 
sołectwa Wola Wielka. Sołectwo obejmuje obszar miejscowości Wola 
Wielka z przysiółkami: Brzezinki, Jacków Ogród. Uwag do powyższego 
projektu nikt nie zgłosił. W obradach uczestniczyło 15 radnych. Uchwała 
została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
Ad. 8. Interpelacji i zapytań Radnych nie było. 
 
Ad. 9 Sprawy różne i zakończenie sesji. 
 
Głos zabrała radna powiatowa pani Dorota Wróbel, która omówiła  
przyjęty budżet powiatu, przedstawiła inwestycyjne jakie będą 
realizowane w powiecie, wydatki na inwestycje drogowe, szczególnie te, 
gdzie jest wsparcie unijne. 
 
Radny Jan Ulicki, pytał o Internet, inwestycję realizowaną przez powiat.  
 
Odpowiedzi udzieliła pani Dorota Wróbel, stwierdziła, że jest to inwestycja  
nieukończona. Będą budowane dodatkowe maszty i wieże. Zakończenie 
inwestycji planuje się w  2012 roku. 
 
Przewodniczący obrad przedstawił pisma, które wpłynęły do Rady Miejskiej 
w Narolu z prośbą o rozpatrzenie: 
 
Petycje do Rady Miejskiej w Narolu złożoną przez sołtysa miejscowości 
Lipsko dotyczącą odbudowy zniszczonych dróg podczas budowy kanalizacji 
w miejscowości Lipsko, dotyczy to ulic: Wesoła, Wałowa i Kręta.  
 
Pismo Przewodniczącego Sejmiku Województwa Podkarpackiego z prośbą 
o przedstawienie uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego, z dnia 
11 stycznia 2011 r. w sprawie przyjęcia rezolucji dotyczącej likwidacji  
pasma programów regionalnych na antenie TVP 2 Telewizji Polskiej. 
Sejmik Województwa Podkarpackiego sprzeciwia się likwidacji pasma 
programów regionalnych na antenie TVP 2 telewizji Polskiej i wyłączeniu  
emisji cyfrowej TVP INFO z nadajnika w Suchej Górze koło Krosna. 
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady 
podziękował Radnym, Sołtysom i zaproszonym gościom za przybycie                 
i udział w IV sesji Rady Miejskiej w Narolu. 
 
  
Protokołowała: 
 
Krystyna Szajdecka  
     

        Przewodniczący 
                    Rady Miejskiej w Narolu 
 
                        Krzysztof Szawara 
 
 
 
 
         
  
 
   
 
 

                  
 
 


